
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CCAE 

DEPARTAMENTO DE LETRAS – DL 

 

 

PORTARIA DL/N
O
 009/2019, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

A Chefia do Departamento de Letras do Centro de Ciências Aplicadas e Educação 

da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º - Designar para comporem a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA 

PROFESSOR FORMADOR DO CURSO DE LETRAS – LÍNGUA ESPANHOLA 

(EAD), os seguintes membros sob a presidência do primeiro: 

 

 

Sandra Araújo – SIAPE 1044769; 

Juliene Paiva Osias – SIAPE 2175120; 

Silvio Luis da Silva – SIAPE 1569274. 

 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 


